



**SMY®**  
Şahin Motor Yatakları

# BÜLTEN

3 Aylık Bülten | Sayı: 23

Temmuz 2015

## ŞAHİN MOTOR YATAKLARI 60. YILINI ÖNCE ÇALIŞANLARI İLE KUTLADI

Şahin Motor Yatakları (SMY) 60. yılını önce personeli ile birlikte fabrika bahçesinde piknikle kutladı. Kutlamada, yeni logo tanıtımı yapıldı. Sonrasında 20 yılı aşkın süredir çalışan 9 personele sadakat ödülleri dağıtıldı.

Şahin Motor Yatakları (SMY), Mayıs ayında düzenlediği personel pikniği ile 60. yılını ilk olarak çalışanlarıyla kutladı. Fabrikanın bahçesinde organize edilen 60. Yıl Personel Pikniğine 150 çalışan eşleri ve çocuklarıyla katıldı.

Piknikte en çok dikkat çeken nokta ise ailelerle birlikte yapılan serbest fabrika gezisi oldu. SMY personeli bu vesileyle eş ve çocuklarına ilk işe başladıkları tarihten bu yana hangi makinelerde çalıştıklarını gösterme fırsatı buldular.



SMY 60. yılının gururunu yaşarken personel de çok uzun yıllardır SMY'de çalışıyor olmaktan dolayı onurlandırıldılar. 22 ile 31 yıl aralığında çalışan 9 personele kıdem plaketi verildi. Ayrıca 60. yıl nedeniyle çekilen fabrika tanıtım filminde oynayan 8 personele de Oscar plaketi esprili kategorilerle verildi.

Piknikte konuşan SMY Genel Müdürü Rasim Akyalı, "Şahin Motor Yatakları, siz değerli çalışanlarımızla birlikte yarattığımız değerler sayesinde 60 yılını başarı ve istikrarla geride bırakmıştır. Sizlerin özverisi ile sağlanan müşteri memnuniyeti neticesinde uzun bir geleceğe güvenle bakıyoruz" dedi.

Personel pikniğinde yetişkinler ve çocuklar için bahçeye yerleştirilen oyunlar pikniğe gelenlerin hem iyi vakit geçirmelerini hem de kaynaşmalarını sağladı. Geniş bir menü ve mangal ile her katılımcıya hitap eden yemekler ve ardından oynanan yöresel oyunlar ile piknik devam etti.



**60 yıllık başarı hikayemizi yeni logomuz ile kutluyoruz. Logomuzu, şirketimizin çatısı altında birleştirdiği tüm değerleri yansıtarak yeniledik.**



Değerli iş ortaklarımız, üç ayda bir hazırladığımız bültenimiz sayesinde sizlere ulaşabilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Şahin Motor Yatakları (SMY) olarak 60. yılımıza, sizlerle birlikte yarattığımız değerler, başarılı çalışmalar ve istikrar ile ulaşırken yaptığımız yenilikleri paylaşmaktan büyük bir sevinç duyuyoruz.

## SMY'de yenilikler

60 yılda edindiğimiz birikim ile bir dönüm noktası yaratmak, nice 60. yıllara taşıyacağımız SMY'nin yenilikçi vizyonunu vurgulamak için yeni logo çalışması yaptık.

Yeni logomuzun her bir rengi beraber yarattığımız değerlere olan inançla oluşturuldu. Logomuzda her birimizin emeği, birikimi ve özverili çalışmasının imzası var. Yeni logomuzda yer alan lacivert renk deneyim, istikrar ve kalitemizi; yeşil renk çevre bilincimizi ve doğaya saygımızı ve kırmızı renk ise yüksek enerjimizi ve araştırma ruhumuzu temsil ediyor.

60 yıldır yürüdüğümüz bu yolda böylesine kıymetli bir hikâyenin en önemli kahramanları olan sizlere teşekkür ederiz.

Her döneminde yenilik ve yatırımları kesintisiz ve istikrarla sürdüren, çevreci üretimi ve insana yatırımı değişmez ilkeleri olarak gören bir marka olarak sektör liderliğine uzanan yolda yeni logomuzla ve en büyük destekçilerimiz olan sizlerle yürümenin gururunu taşıyoruz.

Sizlerin özverisi ile sağlanan müşteri memnuniyeti neticesinde uzun bir geleceğe güvenle bakıyoruz.

Bu paralelde, 2014 yılında aldığımız OHSAS 18001 İş Sağlığı ve İş Güvenliği sertifikasına ilaveten 60. yılımızda ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi sertifikasını almayı hedefliyoruz. Amacımız her alanda öncü olmak ve sektör standartlarını yükseltmek.

Bir sonraki bültende görüşmek dileğiyle...

SMY Yönetim Kurulu  
Pazarlama ve Satış Danışmanı  
**Selen Aysu**



## ŞAHİN MOTOR YATAKLARI 2015 BAYİ TOPLANTISI İLK DEFA FABRİKADA YAPILDI

SMY, 60. yıl onuruna fabrika bahçesinde organize ettiği piknikte, bayileri ile bir araya geldi. Bayilere Genel Müdür Rasim Akyalı tarafından yeni logo tanıtıldı. Ayrıca yeni ürünler ve yeni üretim hattı MİBA hakkında bilgi verildi.



SMY, bayileriyle geleneksel toplantısını ilk defa fabrika bahçesinde yaptı. SMY Genel Müdürü Rasim Akyalı, yeni logonun renklerini ve yansıttığı değerleri tanıtırken, SMY'nin 60 yıldır yürüdüğü bu yolda, böylesine kıymetli bir hikayenin önemli kahramanları olan bayilere teşekkür etti.

SMY 60. yıl kutlamasında ayrıca Çevre Dostu Yeşil Seri ismi ile pazara sunulan yeni Kurşunsuz Motor yatakları tanıtıldı. Yeşil seri çevreci, dayanıklı, güçlendirilmiş uzun ömürlü, özel vakumlu ambalaj ve daha az sürtünme katsayısı özellikleriyle ön plana çıkıyor.

Son 5 yılda yapılan yenilikleri aktaran SMY Genel Müdürü Akyalı, 2015'de MİBA motor yatak üretim hattını devreye aldıklarını belirtirken, yeni hatla birlikte ağır ticari araç grubuna da üretim sağlanabilecek olması bayiler tarafından da olumlu karşılandı.

50'ye yakın sayıda bayinin katıldığı piknikte, birbirleriyle tanışıp bilgi alışverişinde bulunan katılımcılar piyasa şartları hakkında da konuşma fırsatı buldular.

## MİBA Yatırımı; Hedef Parktaki Tüm Motorlar...

Şahin Motor Yatakları tarafından gerçekleştirilen son bayi toplantısında yönetim çevresi hedeflere ilişkin şu açıklamalarda bulundu; "Şahin Motor Yatakları (SMY) olarak kendi malzememizi, kaplamamızı üretiyor ve geliştiriyoruz. Projeimizin son aşaması, üretim teknolojimizin var olan en üst seviyeye çekilerek, OEM'lerin bu yöndeki beklentilerinin de karşılanmasıydı. Sizlerle bu aşamanın da gerçekleştiğini paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Birçok endüstride önemli bir yere sahip olan, motor yatağı üretimi yapan otomotiv yan sanayi devlerine üretim hattı tasarımı ve imalatı konusunda hizmet veren ve aynı zamanda kendisi de bir motor yatağı üreticisi olan, MİBA AG ile uzun yıllara dayanan iş birliğimizi, montaj işlemleri biten tam otomatik motor yatağı üretim hattı ile devam ettiriyoruz. Nisan 2015'de Kocaeli fabrikamızda yeni hattımız kurulmuş, testleri yapıp üretime başlamıştır. Bugüne kadar ağırlıklı olarak Küçük Çaplı Yatak pazarına satış yapan Şahin Motor Yatakları, bu proje ile hem Orta Çaplı Yatak (90 - 135 mm) pazarına giriş yapacak, hem de Küçük Çaplı Yatak (38 - 90 mm) pazarında daha rekabetçi bir konuma gelecektir. Bu avantajımızı yurtdışı pazarlarında da kullanarak ihracat payımızı, yeni pazarlarla arttırmayı hedefliyoruz."

### Yeni MİBA hattı ile;

- Binek araçlar,
- Hafif ticari araçlar,
- Ağır ticari araçlar,
- İş makinelerine ait tüm yataklar üretilebilecektir.



## ÇEVRE DOSTU YEŞİL SERİ (KURŞUNSUZ YATAKLAR)

Marka Model	Takım No	Binde	Yatak Türü	Kapsamı	Paketleme
FIAT DUCATO 2.3 JTD / PEUGEOT BOXER	AN 5307 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
FORD FIESTA 1.25 / 1.4	KL 4370 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
HYUNDAI ERA	AN 5300 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
MAZDA 323 B6 MOTOR	KL 4343 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
OPEL CORSA 1.2	KL 4371 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
OPEL CORSA ASTRA 1.7 DTI	AN 5269 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
RENAULT CLIO II 1.2 MOTOR	KL 4347 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
RENAULT M9R	AN 5306 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
TOYOTA COROLLA 1.6	AN 5251 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
	KL 4295 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
TOYOTA COROLLA 1.4/1.6 VVTi Motor	AN 5286 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
TOYOTA COROLLA 1.4/1.6 VVTi Motor	KL 4341 SA-LF	STD	KOL	Kurşunsuz	Vakumlu
TOYOTA COROLLA D4D	AN 5299 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu
TOYOTA 1K2-1KD-2KD	AN 5315 SA-LF	STD	ANA	Kurşunsuz	Vakumlu



# ŞAHİN MOTOR YATAKLARI İHRACAT ZİYARETÇİLERİNİ TEKNE TURU İLE AĞIRLADI...

SMY'nin ihracat yaptığı İngiltere, Mısır, Pakistan, İran, Tunus, İspanya, Yunanistan ve Senegal gibi 95'e yakın ülkeden temsilciler, SMY'nin Automechanika İstanbul Fuarı'ndaki standını ziyaret etti ve akşam SMY tarafından organize edilen İstanbul tekne turuna katılarak ağırlandılar.



SMY, Türkiye'nin ilk ve tek entegre motor yatağı üreticisi olarak başarılarla dolu 60. yılına girerken, sektörün 3. büyük fuarı olan Automechanika İstanbul fuarında görkemli standıyla yerini aldı.



## ŞAHİN MOTOR YATAKLARI'NDAN FUAR ÇIKARMASI

SMY 2015 yılında ulusal ve uluslararası fuarlara katılarak yeni pazarlara ulaşıyor.

9 - 12 Nisan 2015 tarihleri arasında Automechanika İstanbul Fuarı'na katılan SMY, 2 - 4 Haziran 2015 tarihleri arasında da Automechanika Dubai Fuarı'na ziyaretçi olarak katıldı. SMY, 24-27 Ağustos 2015 tarihleri arasında ise Moskova Fuarına katılım için hazırlıklarını yapıyor.

SMY ihracat uzmanlarının katıldığı Dubai Fuarı yeni bağlantılara vesile oldu. Dubai, ihracat pazarında özellikle MIBA hattı ile birlikte geliştirilecek yeni ürünleri piyasaya sürmede

önemli bir pazar. Uzak Doğu ile bağlantısının olması SMY için başka bir fırsat yaratıyor. SMY'nin görüştüğü mevcut ve potansiyel müşterileri arasında Dubai, Pakistan, İngiltere, İtalya, Almanya, Polonya'dan firmalar vardı.

Ağustos ayında ihracat ekibi ve Rusya'daki iş ortağı ile Moskova Fuarı'na katılacak olan SMY, Rusya pazarında büyümeyi hedefliyor.

## 2015 İHRACAT ZİYARETLERİ

SMY, yeni pazarlara ulaşmak ve ihracatta pazar payını artırmak için fuarlara katılımın yanı sıra ihracat yaptığı ya da yapmayı hedeflediği ülkelere ziyaretler düzenliyor. İhracat ekibi 2015 yılında İran, Fas, Güney Amerika ve Pakistan'a ziyaretler gerçekleştirdi. Bu pazarlarda büyümeyi hedefleyerek ziyaretlerde bulunan SMY ihracat ekibi, önümüzdeki aylarda ise İngiltere ve İspanya'ya ziyarette bulunacak.



## ŞAHİN MOTOR YATAKLARI İŞ ORTAKLARINA SEMİNERLER DİZİSİ



SMY, iş ortaklarının eğitimleri ve gelişimleri için her zaman yanlarında oldu ve olmaya da devam ediyor. Bu ilkedен yola çıkarak eğitimlerde sürekliliğe olan inancıyla hareket eden SMY'nin en yakın tarihli eğitimi İzmir bölgesinde gerçekleşti. Satış Sonrası Hizmetler ve Satış Ekibi tarafından İzmir Bölgesinde, Dinamik Oto İzmir Şubesi ve Nur-par Oto çalışanlarına, 12 Mayıs 2015 ve 13 Mayıs 2015 tarihlerinde, SMY ve ürünleri hakkında bilgilendirme semineri düzenlendi.

SMY 2015 yılı sonuna kadar Türkiye'nin çeşitli illerinde 12 adet seminer planladı. İstanbul'un Anadolu ve Avrupa yakasında çeşitli noktalardan Adana'ya, Tuzla'dan Antalya'ya, Kayseri'den Samsun'a, İzmit'ten Denizli'ye kadar verilecek seminerlerde, SMY'nin geçmişinden bugüne 60 yıllık tarihinden, gelişen ve yenilenen üretim hatlarından, çevre ve kaliteye verdiği önemden, hammadde üretim tesisinden, ürünlerin çeşitliliğinden ve olası arıza durumunda yapılması gerekenlerden bahsedilmektedir.



## ŞAHİN MOTOR YATAKLARI'NA ABD heyeti ziyareti

SMY ziyarete gelen Auto Care Association (ABD Otomotiv Aftermarket Sanayi Derneği) heyeti, otomotiv imalat sanayinin global merkezlerinden biri olan TAYSAD (Taahş Araçları Yan Sanayicileri Derneği) TOSB (Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi) İstanbul'da çok katılımlı bir aksiyonda yer aldı. Auto Care heyetinin SMY ziyaretinde, Türkiye ve ABD arasında otomotiv endüstrisinde işbirliklerinin oluşabileceği önemli görüşmeler gerçekleşti.

ABD'nin Auto Care heyeti SMY'yi ziyaret etti ve fabrikayı gezdi. Amerikan pazarı hakkında bilgi veren heyet ile görüşmeleri devam eden SMY, Amerikan pazarına girmeyi hedefliyor.

Üç gün süren etkinlikler TAYSAD tarafından organize edildi. 27 Mayıs 2015 tarihinde TAYSAD'da yapılan ön toplantıya katılan SMY, 28 Mayıs 2015'de ABD'de Satış Sonrası Sanayi'yi temsil eden ve bünyesinde ABD satış sonrasında öncü firmalar da dahil olmak üzere 2 binden fazla üye bulunduran Auto Care Association'dan gelen heyeti fabrikada ağırladı.

SMY yönetimi tarafından sunum yapılmasının ardından heyete fabrika gezdirildi. Heyet ile ABD aftermarket pazarı dinamikleri, diğer pazarlara göre farkları ve Amerika pazarına girmenin imkan ve yöntemleri konuşuldu. Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulan ziyarette, ABD aftermarket pazarındaki tedarikçiler için öne çıkan parametreler görüşüldü. SMY ve heyet arasında bilgi alışverişinin devam edeceğinin karşılıklı belirtilmesi ile görüşme tamamlandı.